
 

 

Zarządzenie nr  179/XV R/2019 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 14 listopada 2019 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia w życie „Regulaminu premiowania 

pracowników niebędących nauczycielami akademickimi” 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U.  

z 2018 r., poz. 1668 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W „Regulaminie premiowania pracowników niebędących nauczycielami akademickimi Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu”, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 35/XV R/2015 Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 2 maja 2015 r. ze zm., wprowadza się następującą 

zmianę: 

1) § 12 otrzymuje brzmienie: 

„§12 

Dysponentami funduszu premii uznaniowej, o którym mowa w §9 pkt 1 (zwanymi dalej 

Dysponentami”) są: 

L.p. Dysponent Pracownicy tworzący fundusz Wnioskujący 

1 2 3 4 

1 

 

Rektor Uczelni Kanclerz, Kwestor oraz pracownicy 

podlegli Rektorowi zgodnie ze 

strukturą organizacyjną. 

Rektor  

2 Prorektor ds. Dydaktyki Pracownicy zatrudnieni w: 

- Studium Wychowania Fizycznego; 

- Studium Języków Obcych oraz 

pracownicy zatrudnieni w 

jednostkach podległych zgodnie ze 

strukturą organizacyjną. 

Kierownicy jednostek 

organizacyjnych 

3 Prorektor ds. Nauki Pracownicy zatrudnieni w 

jednostkach podległych zgodnie ze 

strukturą organizacyjną. 

Kierownicy jednostek 

organizacyjnych 

4 Prorektor ds. Nauki Pracownicy zatrudnieni  

w Bibliotece Głównej 

Dyrektor Biblioteki 

Głównej 

5 Prorektor ds. Klinicznych Pracownicy zatrudnieni w 

jednostkach podległych zgodnie ze 

strukturą organizacyjną. 

Kierownicy jednostek 

organizacyjnych 

6 Prorektor ds. Rozwoju 

Uczelni 

Pracownicy zatrudnieni w 

jednostkach podległych zgodnie ze 

strukturą organizacyjną. 

Kierownicy jednostek 

organizacyjnych 

7 Dziekani Pracownicy zatrudnieni na 

wydziałach oraz pracownicy 

zatrudnieni w dziekanatach 

- kierownicy wydziałowych 

jednostek organizacyjnych 

- kierownicy dziekanatów 

8 Kanclerz Pracownicy zatrudnieni  

w jednostkach podległych 

bezpośrednio Kanclerzowi  

- Kanclerz; 

- Z-cy Kanclerza;  

- kierownicy jednostek  



  
 

  2 

oraz pracownicy zatrudnieni w 

jednostkach podległych zgodnie ze 

strukturą organizacyjną: 

- Z-cy Kanclerza ds. Zarządzania 

Administracją; 

- Z-cy Kanclerza ds. Zarządzania 

Infrastrukturą; 

-Z-cy Kanclerza ds. Informatyzacji 

organizacyjnych  

9 Kwestor Pracownicy zatrudnieni  

w jednostkach podległych 

bezpośrednio Kwestorowi 

oraz pracownicy zatrudnieni w 

jednostkach podległych zgodnie ze 

strukturą organizacyjną: 

- Z-cy Kwestora; 

- Z-cy Kwestora ds. Ekonomicznych 

i Planowania 

- Kwestor; 

- Z-cy Kwestora; 

- kierownicy jednostek  

organizacyjnych 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 października 2019 r.,  

z wyjątkiem § 1 pkt 1 tabela pkt 8 kolumna 3 tiret trzecie, które wchodzi w życie z mocą obowiązującą od 

dnia 21 października 2019 r. 

 

 

p. o. Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

Według rozdzielnika 

KP 

  


